quinta-feira, 16 de janeiro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Inexigibilidade

RUA DR. FLÁVIO GODOFREDO PACHECO PEREIRA, Nº 02
TERRA NOVA – BAHIA | CEP: 44.270-000
TEL: 75 3238-2061/2062 | FAX: 75 3238-2098
E-MAIL: PREFEITURA@TERRANOVA.BA.GOV.BR

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA
CNPJ: 13.824.511/0001-70

ESTADO DA BAHIA
GABINETE DA PREFEITA - GAPRE

TORNAR SEM EFEITO A RATIFICAÇÃO DA INEX 001/2020

E O EXTRATO DE CONTRATO Nº 09/2020

A  Prefeita  Municipal  de  Terra  Nova,  MARINEIDE  PEREIRA  SOARES,  no  uso  d
e  suas  atribuições, torna público para conhecimento dos interessados que decidiu tor
nar sem  efeito a publicação da RATIFICAÇÃO – INEX 01/2020 E EXTRATO DE
CONTRATO Nº 09/2020

Data da Circulação: sexta-feira, 10 de janeiro de 2020 | Ano V - Edição nº 00576
| Caderno 1

Terra Nova/BA, 09 de janeiro de 2020

Marineide Pereira Soares
Prefeita Municipal.

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8FF7278047FB79E1015D01BF89E69A02

		2020-01-16T10:16:06-0300